МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд хь зб г. сочи

З540З7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-3З-69

прикАз

от 30.09.2020г.

об отчислении воспитанников

в соответствии с Постановлением Главы г.

комплектования муниципальньIх дошкольньIх
кПорядком и основаниями перевода, отчисления и

на основtшии заr{влений родителей,

Nb32-K

Сочи от 09.06.2015г. лгs 1869 ко порядке

образовательных учреrкдений города)),

восстановления воспитанников в М.ЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из МЩОУ детский сад J\Ъ 36 следующих воспитанников:

}li|

п/п
Ф.И.О. ребенка Щата

Dождения
Щата

отчисления
Группа основание

1 Янов-Бейлин Михаил 27.05.20\5 з0.09.2020 старшffl Перевод в
мдоу J\ъ 7

2 Шарахова Анастасия 22.02.20I5 30.09.2020 старшая Перевод в
МДоУ Ns 7

J Штокало Артём 18.04.2015 30.09.2020 старшаJ{ Перевод в
мдоу лъ 7

4 Зубцова Мария 03.07.2015 30.09.2020 старшаrI Перевод в
МДоУ Ns 7

5 Груенко Анна 2з.|2.2015 з0.09.2020 старшчUI Перевод в
мдоу Nь 7

6 Маханева Щарина 02,10.2015 30.09.2020 старшаrI Перевод в
МДоУ Ns 7

7 ,Щжагинян Артём 03.1 1.2015 30.09.2020 старшЕUI Перевод в
мдоу Nъ 41

8 .Щобежин Владимир 06.03.2015 30.09.2020 старшffI Перевод в
МДоУ Ns 41

9 Ульянина Мира 20.06.2015 30.09.2020 старшаJI Перевод в
мдоу Nь 41

10 Миносьян Артём 30.04.2015 30.09.2020 старшаjl Перевод в

мдоу м 41

1l Филиппов Максим 22.08.20|5 30.09.2020 старшzUI Перевод в
мдоу J\ъ 41

rф,;#*,
r{,f,,Wi

Заведующая МЩОУ }Ф Е.В. Ка-пабина